

اخبار شهری

اعتراض شورای شهرها به گرانی لبنیات



رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر تهران در یکم‌دوشنبه‌وششمین جلسه علنی شورا به رئیس‌جمهور درباره تبعات گرانی لبنیات تذکر داد. به گزارش «وطن امروز»، رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر تهران در تذکرات پیش از دستور یکم‌دوشنبه‌وششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران خطاب به رئیس‌جمهور اظهار داشت: افزایش قیمت لبنیات کمر مردم را خواهد شکست. وی ادامه داد: با افزایش قیمت لبنیات شاهد کمبود ویتامین D در بین احیاد جامعه خواهیم بود و در حال حاضر ۷۰ درصد مردم از کمبود ویتامین D رنج می‌برند. حافظی خاطر نشان کرد: با کاهش کلسیم افراد با پوکی استخوان و شکنجگی استخوان لگن و دیگر مشکلات مواجه خواهند بود که باید دولت برای این مشکل اقدام اساسی انجام دهد. رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر تهران بیان داشت: آزادسازی قیمت لبنیات اقتصادی نیست و خسارات زیادی را وارد می‌کند و هزینه‌ها دها و صدها برابر بیشتر خواهد شد. به گفته وی، با هدف‌مندی یارانه‌ها سرانه مصرف لبنیات در کشور ۲۲ درصد کاهش پیدا کرد و به ۶۰ لیتر رسیده است و نباید با افزایش قیمت لبنیات معضلات اساسی برای مردم ایجاد کنیم.

ماندگاری هوای ناسالم در پایتخت

هوای تهران برای چندمین بار طی هفته جاری در شرایط «ناسالم» برای گروه‌های حساس قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش اداره کل محیط‌زیست استان تهران با تشریح آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران، به فارس گفت: با توجه به داده‌های دریافت شده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوا، کیفیت هوای شهر تهران طی ۲۴ ساعت منتهی به صبح روز سه‌شنبه در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار داشته است. وی افزود: میزان غلظت آلاینده ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۲۲ قرار گرفت و شرایط ناسالم را نشان می‌دهد. معاون نظارت و پایش اداره کل محیط‌زیست استان تهران ادامه داد: میزان غلظت آلاینده‌های منواکسیدکربن به ۳۰ و ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون نیز به ۷۹ رسید که به ترتیب در شرایط پاک و سالم است.

کاهش ۲۵ درصدی جرائم در ماه رمضان

در ۱۱ روز اول ماه مبارک رمضان شاهد کاهش ۲۵ درصدی جرائم بوده‌ایم. به گزارش «وطن امروز» سردار حسین ساجدی‌نیا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اقدامات پلیس همزمان با ایالی قدر گفت: همچون سنوات گذشته در حوزه مسائل انتظامی و ترافیکی دستورات لازم صادر شده است به طوری که کارکنان نیروی انتظامی و گشت‌ها پیش از گذشته در محلات حضور خواهند داشت تا شهروندان با آسایش و آرامش خاطر بیشتری در مراسم مذهبی مساجد و تکایا حضور یابند. وی درباره کاهش جرائم در ماه مبارک رمضان بیان داشت: از ابتدای ماه مبارک تا روز یازدهم ماه رمضان شاهد کاهش ۲۵ درصدی جرائم در تمام حوزه‌ها بوده‌ایم که در رقم در مقایسه با سال گذشته، رقم بسیار چشمگیری است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره برخورد با روزه‌خواری در معابر یادآور شد: گزارش‌ها در این زمینه نسبت به سال گذشته بسیار کمتر بوده است.

کمیته‌های امام

افزایش یارانه مددجویان کمیته امداد
گروه اجتماعی: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) از افزایش مستمری مددجویان کمیته امداد در قالب افزایش یارانه مددجویان خبر داد. پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) به افزایش مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد اشاره کرد و افزود: مستمری مددجویان تحت پوشش چند سال است که افزایش پیدا نکرده اما قصد داریم در سال جاری نسبت به افزایش مستمری اقدام کنیم. وی از موافقت دولت و مجلس برای افزایش مستمری‌های مددجویان نهادهای حمایتی خبر داد و به مهرگفت: در این باره با نوبخت معاون رئیس‌جمهور صحبت کرده‌ایم و وی موافقت خود را اعلام کرده است. وی تأکید کرد: براساس موافقت انجام شده، قرار است در مرحله بعد افزایش یارانه‌ها، فقط مبلغ یارانه مددجویان تحت حمایت کمیته امداد و بهزیستی افزایش پیدا کند.

گروه اجتماعی: طاعون

نشخوارکننده‌های کوچک گریبان ۱۰۰ حیوان را در منطقه حفاظت‌شده هفتادقله مرکزی گرفت و مدیران منطقه پس از وقوع این حادثه به فکر پیشگیری افتادند. حال سوال اینجاست چرا همیشه باید پس از شیوع بیماری و تلفات به فکر بیفتیم؟ به تازگی اخباری در رسانه‌ها مبنی بر شیوع طاعون نشخوارکننده‌های کوچک (PPR) در منطقه حفاظت شده هفتادقله استان مرکزی منتشر شد. این بیماری در مدت ۲۰ روز حدود ۱۰۰ قربانی از بین کل، بز، میش و قوچ گرفته است و هم‌اکنون اقداماتی برای کنترل آن در حال انجام است.

طاعون نشخوارکنندگان چیست؟

این در حالی است که سید مجید خرازیان‌مقدم، مدیر کل دفتر حیات

وحش سازمان حفاظت محیط زیست با تشریح بیماری طاعون نشخوارکننده‌های کوچک (PPR) به فارس گفته است. این بیماری از دام‌های اهلی به حیات‌وحش منتقل می‌شود که متأسفانه تلفات زیادی هم دارد.

مدیر کل دفتر حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: راه پیشگیری از بروز این بیماری واکسینه شدن دام‌های اهلی توسط سازمان دامپزشکی است که این سازمان نیز در حد توانش این کار را انجام داده اما وقتی این بیماری شیوع پیدا کرده بیانگر این است که واکسیناسیون به درستی انجام نشده است.

هفتادقله: منطقه تردد پلنگ ایرانی

منطقه حفاظت‌شده هفتادقله با وسعت ۹۷،۳۳۷ هکتار در ۲۵ کیلومتری شرق اراک، ۱۵ کیلومتری شمال غربی محلات، ۳۰ کیلومتری شمال خمین و ۳۵ کیلومتری شمال غربی دیلیجان واقع شده

همزمان با شیوع طاعون نشخوارکنندگان کوچک در منطقه هفتاد قله



است. مهم‌ترین وحوش منطقه حفاظت‌شده هفتادقله عبارتند از: پلنگ، گرگ، کل و بز، قوچ و میش، آهو (حدود ۱۸ رأس)، گراز، گربه وحشی، کفتار، تشی، خرگوش، روباه، شغال، رودک، خفشار و خفشار حنایی. همچنین این منطقه گونه‌های گوناگون گیاهان، پرندگان و خزندگان را داراست. گفنتی است ۲۹ مردادماه سال ۱۳۹۲ دوربین‌های تله‌ای نصب شده برای نخستین‌بار در طول تاریخ این منطقه، موفق به ثبت تصاویر پلنگ ایرانی در منطقه شدند.

همچنین حسینعلی ابراهیمی کارنامی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی نیز با اشاره به پیدا شدن ۱۰۰ لاشه که بر اثر طاعون از بین

اخباری که مبنی بر شیوع طاعون نشخوارکننده‌های کوچک (PPR) در منطقه حفاظت شده هفتادقله استان مرکزی منتشر شده حاکی از این است که این بیماری در مدت ۲۰ روز حدود ۱۰۰ قربانی از بین کل، بز، میش و قوچ گرفته است

رفته بودند، اظهار داشت: احتمال پیدا شدن لاشه‌های دیگر و بالاتر رفتن آمار تلفات وجود دارد. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون لاشه‌ها با آهک به طور بهداشتی دفن و ۲۷ هزار دام اهلی واکسینه شدند. لایروبی و پاکسازی آبشخورها و چشمه‌ها هم انجام شد. وی افزود: ۲۰ روز پیش چند لاشه حیوانات پیدا به حضور دامپزشک‌ها و نمونه‌گیری از این لاشه‌ها PPR تأیید شد. در این منطقه دام‌های بسیاری چرا می‌کنند و همینطور دام‌های عبوری عشایر هم وجود دارند و احتمالاً منشا این بیماری همان دام‌ها هستند. به گفته ابراهیمی یکی از نکات مثبت این بیماری ایجاد حساسیت همگانی در مناطق

۱۰۰ زبان بسته بی سرو صدا تلف شدند!

حفاظت‌شده و حیات وحش بود. همچنین مدیران استان‌های دیگر نیز برای کمک به مهار طاعون اعلام آمادگی کردند.

تلفات کل، بز، میش و قوچ

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی با بیان اینکه هنوز تلفات به ۱۰ درصد جمعیت حیوانات در معرض خطر نرسیده است، یادآور شد: این بیماری بین ۳۵ تا ۷۰ درصد حیوانات در معرض آسیب را که اغلب از کل، بز، میش و قوچ هستند شامل می‌شود.

وی اذعان کرد: ما در مرحله پیشگیری هستیم تا این بیماری به حیوانات دیگر سرایت نکند. مناسبانه دام‌ها قبل از شیوع این بیماری واکسینه نشده بودند. همچنین حیواناتی را که در حیات وحش به این بیماری مبتلا می‌شوند نمی‌شود درمان کرد. همچنین سیامک مسعودی، رئیس گروه بیماری حیات وحش سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان اینکه پس از تأیید شیوع بیماری PPR دامپزشک‌های استان فارس که تجربه این بیماری را داشتند به منطقه اعزام شدند، اظهار داشت: بنا شد تردد در این منطقه از نظر دام و ترده‌های انسانی تحت نظر قرار بگیرد. رئیس گروه بیماری حیات وحش سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: این بیماری روی حیوانات دیگر از جمله پلنگ ایرانی که در این منطقه وجود دارد یا آهوان زیادی که در این منطقه زندگی می‌کنند تأثیر ندارد. وی افزود: هنوز گزارش جدیدی از کشف لاشه‌های جدید به ما نرسیده است و همه مناطق ما باید آمادگی مقابله با این بیماری را داشته باشند و باید دام‌هایی که در حاشیه مناطق حیات وحش هستند واکسینه شوند.

عضو کمیسیون درمان مجلس خبر داد

برچیده نشدن زیرمیزی از بیمارستان‌های خصوصی

زیرمیزی در بیمارستان‌ها، تصریح کرد: موضوع نظارت از اهمیت خیلی بالایی برخوردار است و در بسته هشتم طرح تحول نظام سلامت نیز این بحث مورد توجه قرار گرفته است. وی با اشاره به تحولاتی که در یک سال گذشته در حوزه سلامت کشور رخ داده است، یادآور شد: ادامه مطلوب این روند، نیاز به نظارت جدی دارد. وی درباره اینکه پدیده زیرمیزی چگونه در بیمارستان‌های خصوصی بروز می‌کند، بیان کرد: یکی از علل دریافت‌های زیرمیزی در بخش خصوصی، بیمه‌های تکمیلی است که همکاری خوبی ندارند. همچنین نظارت بر تعرفه‌های مصوب که بر اساس کتاب ارزش نسبی خدمات سلامت دریافت می‌شود، می‌تواند از بروز این پدیده در بیمارستان‌های خصوصی جلوگیری کند.

گروه اجتماعی: عضو کمیسیون

بهداشت و درمان مجلس معتقد است با وجود اقدامات وزارت بهداشت در برخورد با پدیده زیرمیزی اما همچنان دریافت‌های غیرمعارف از بیماران در بیمارستان‌های خصوصی وجود دارد. رسول خضری، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در این باره اظهار داشت: وضعیت دریافت‌های زیرمیزی تا حدودی در بیمارستان‌های دولتی کنترل شده است اما در بیمارستان‌های خصوصی همچنان شاهد دریافت این قبیل پول‌ها هستیم. وی با بیان این مطلب که شاید روند این پدیده کاهش پیدا کرده باشد، به مهر تأکید کرد: متأسفانه هنوز این پدیده وجود دارد. خضری با تأکید بر بحث نظارت جدی وزارت بهداشت بر روند تخلفات



واکنش مقام قضایی به ساخت‌وساز میدان سپاه

قانون‌گریزی خصلتی بسیار خطرناک و مضر است. منتظری به موضوع ساخت‌وساز در محدوده میدان سپاه اشاره کرد و یادآور شد: در مسیر تردد خود در میدان سپاه و یادگان ولی‌عصر(عج) شاهد بودم که اسکلت معظمی بالا می‌رود و هر روز نیز به این اسکلت اضافه می‌شود، قبل از اینکه اطلاعاتی را راجع به این اسکلت به دست بیاورم، حس ششم

گروه اجتماعی: تبتانی و ارتباطات

غیرقانونی میان مدیران زمینه‌ساز تغییر کاربری زمین‌های دولتی است. محمدعلی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان این مطلب گفت: زمین‌خواری و جنگل‌خواری توسط اشخاص حقیقی و حقوقی انجام شده که آنها با فراهم کردن مقدمات کار زمینه‌های فساد و رگه‌هایی از فساد را به وجود می‌آورند. وی تأکید کرد: متأسفانه بسیاری از این تصرفات از طریق تبتانی، پرداخت شوه و ایجاد منفعت برای برخی افراد تصمیم‌گیر صورت می‌گیرد، درحال حاضر مشاهده می‌شود که در بسیاری از نقاط کشور زمین‌خواری و کوه‌خواری جلوی چشم مدیران و متولیان امر اتفاق افتاده و هیچ عکس‌العملی هم دیده نمی‌شود، این موضوع حکایت از همان وجود تبتانی و ارتباطات غیرقانونی میان مدیران دارد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس انتقاد کرد

تبتانی مدیران دولتی برای کوه‌خواری

بهارستان

تبتانی و ارتباطات غیرقانونی میان مدیران زمینه‌ساز تغییر کاربری زمین‌های دولتی است. محمدعلی پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان این مطلب گفت: زمین‌خواری و جنگل‌خواری توسط اشخاص و گروه‌های گوناگون تحت عناوین متفاوت صورت می‌گیرد، البته بخشی از زمین‌خواری‌ها از سوی تعاونی‌های وابسته به دستگاه‌های دولتی انجام می‌شود به طوری که بارها دیده شده افراد تحت عنوان تعاونی‌ها، تقاضاهایی را مطرح کرده و دستگاه‌های مسؤول بخشی از اراضی کشاورزی که واگذاری آنها ممنوع است را در اختیار آنها قرار داده و زمینه تغییر کاربری را فراهم می‌کنند. نماینده مردم کبودرآهنگ و بهار در مجلس شورای اسلامی به خانه ملت بیان داشت:



گروه اجتماعی: رئیس دیوان

قضایی

عدالت اداری نسبت به ساخت‌وسازهای میدان سپاه تهران واکنش نشان داد. به گزارش «وطن امروز» حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری، رئیس دیوان عدالت اداری در مراسم افطاری مسؤولان قضایی با مدیران شهری با تأکید بر ضرورت نبود تبعیض در خدمت‌رسانی و تصمیم‌گیری‌ها تصریح کرد: تا می‌توانیم باید قانون‌مداری و تأکید بر قانون را در زیرمجموعه‌های خود جا بیندازیم، چرا که

گروه اجتماعی: رئیس سازمان

زیارت

حج و زیارت از کاهش هزینه سفر به عتبات عالیات و افزایش کیفیت ارائه خدمات به زائران خبر داد. سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت با اعلام این خبر افزود: با توجه به اعزام تیم کارشناسی این سازمان به کشور عراق مبنی بر بحث و تبادل نظر به منظور افزایش ارائه خدمات به زائران اعزامی و نیز بازگشت هزینه سفر به سال ۹۳ موفق به عقد قرارداد با طرف عراقی در این زمینه شدیم. رئیس سازمان حج و زیارت از کاهش هزینه سفر به عتبات عالیات و افزایش کیفیت ارائه خدمات به زائران خبر داد و درباره جزئیات کاهش هزینه سفر به ایرنا اظهار داشت: پس از بازگشت تیم مذاکره‌کننده از عراق، جزئیات بیشتری اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی همچنین درباره هتل بزرگ نجف گفت: این هتل با



گروه اجتماعی: این روزها

هشدار

خبرهایی از فعالیت برخی خبریه‌ها در موضوع اهدای کلیه به گوش می‌رسد. در این مسیر اهداکننده و متقاضی دریافت کلیه در انجمن ثبت‌نام و پس از تکمیل ثبت‌نام با توصیه انجمن به آزمایشگاه مراجعه می‌کنند تا مراحل آزمایش انجام شود. در ادامه اگر جواب آزمایش‌ها مثبت بود، پول به حساب انجمن واریز می‌شود و بعد از اینکه عمل پیوند انجام شد، فرد اهداکننده با در دست داشتن نامه‌ای از بیمارستان که تأییدکننده عمل پیوند وی است به انجمن مراجعه کرده و چک به مبلغ قرارداد را دریافت می‌کند. این در حالی است که طبق قانون و آنچه وزارت بهداشت در زمینه پیوند اعضا تعریف کرده، این نوع فعالیت‌ها غیرقانونی است. به گزارش ایلتا، مشخص نیست از این دست خبریه‌ها که در



دلالی کلیه در مؤسسه‌های خیریه غیرمجاز

شهرها و شهرستان‌ها خدماتی را برای پیوند کلیه به بیماران ارائه می‌دهند، چه تعداد باشد اما مصطفی قاسمی، رئیس انجمن حمایت از بیماران کلیوی در این باره گفته بود: خیلی تلاش کردیم که ورود انجمن‌ها به بحث اهدای کلیه را سازماندهی کنیم اما با این وجود حریف برخی از آنها نشدیم. این مسائل در حالی رخ می‌دهد که کتابون نجفی‌زاده، رئیس اداره پیوند وزارت بهداشت درباره فعالیت خبریه‌ها در موضوع پیوند کلیه، عنوان کرده است: اجازه فعالیت درباره پیوند کلیه از سوی وزارت بهداشت فقط به انجمن‌حمایت از بیماران پیوندی داده شده است و بیمارستان‌ها نیز موظف هستند با دریافت نامه و انجام بررسی‌های لازم درباره بیمار و اهداکننده، عمل پیوند را انجام دهند. هیچ انجمن خیریه‌ای هرچقدر هم که صلاحیت داشته باشد، اجازه کار در این زمینه را ندارد.

نیمکت

مدارس غیردولتی در فهرست بدترین‌ها



براساس تحلیل نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، مدارس موردارزیابی و طبقه‌بندی قرار گرفتند. عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش در پاسخ به این پرسش که «با وضعیت نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان مدارس دولتی نسبت به غیردولتی متفاوت است؟» اظهار داشت: نتایج امتحانات نهایی دانش‌آموزان در سال گذشته تحلیل شد که براساس دانش‌آموز، مناطق و دروس متفاوت بود. وی به فارس افزود: براساس تحلیل نمرات، در برخی مناطق مدارس دولتی و در برخی مناطق مدارس غیردولتی نمرات مطلوبی در امتحانات نهایی داشتند. عمادی ادامه داد: در مدارس غیردولتی و در مراکز استان‌ها و شهرهای برخوردار، نمرات امتحانات نهایی خوبی نسبت به مدارس دولتی داشتیم اما در مناطق کم‌برخوردار و شهرستان‌ها، نمرات امتحان نهایی دانش‌آموزان مدارس دولتی نسبت به مدارس غیردولتی بهتر بود. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش خاطر نشان کرد: این موضوع نشان دهنده این است که توسعه مدارس غیردولتی در مناطق محروم نتیجه مطلوبی به همراه نداشته است. وی در پاسخ به این پرسش که «با میانگین نمرات امتحان نهایی دانش‌آموزان مدارس غیردولتی استخراج شده است؟» تصریح کرد: میانگین نمرات امتحان نهایی در مدارس دولتی و غیردولتی متفاوت است و نمی‌توان گفت که برآورد چگونه است. عمادی عنوان کرد: برای این موضوع می‌توانیم منطقه به منطقه تحلیل نمرات را براساس مدارس دولتی و غیردولتی اعلام کنیم. وضعیت نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان مدارس غیردولتی تهران نسبت به مدارس دولتی بهتر است. وی با بیان اینکه بهترین مدارس تهران غیردولتی و بدترین مدارس دولتی هستند، تصریح کرد: علت این موضوع، تعداد زیاد مدارس غیردولتی است که برخی از این مدارس، استانداردهای بالا و برخی استانداردهای پایینی دارند.

دانشگاه

افزایش ۱۴ درصدی نرخ غذای دانشجویی

هیات امنای صندوق رفاه دانشجویان با حداقل افزایش ۱۴ درصدی غذای دانشجویی که مطابق نرخ تورم است، موافقت کرد. ذوالفقار یزدان‌مهر، رئیس صندوق رفاه وزارت علوم با اشاره به نرخ غذای دانشجویی در سال تحصیلی جدید بیان داشت: هیات امنای صندوق رفاه دانشجویان هم در بحث قیمت اجاره‌های خوابگاه‌ها و هم زتون غذای دانشجویی با حداقل افزایش که مطابق نرخ تورم است، موافقت کرد. وی به مهر اعلام کرد: در سال جاری با نظر دبیران مناطق و نظیر رئیس هیات امنای (وزیر علوم) و انجام بررسی‌های کارشناسانه، نرخ غذای دانشجویی ۱۴/۳ درصد افزایش یافت، این درحالی است که سال گذشته نرخ غذای دانشجویان ۲۱ درصد افزایش یافته بود. رئیس صندوق رفاه دانشجویان تأکید کرد: بنابراین نرخ غذای دانشجویی نسبت به سال گذشته کمتر از نرخ تورم افزایش یافته است.

کوتاه و کویا

محمد حقانی، رئیس کمیته محیط‌زیست شورای شهر تهران در جریان بازدید از مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران به نقش کلیدی و کاربردی این مرکز در انجام فعالیت‌های پژوهشی پایتخت تأکید کرد. به گفته عظیم بابایی، شهردار منطقه ۶ سرانه فرهنگی و ورزشی شهروندان ساکن در قطعه ششم پایتخت ۵۲ درصد افزایش یافته است. محمد فاضل، مشاور وزیر و مدیرکل دفتر وزارتی آموزش و پرورش از برگزاری آزمون استخدامی آموزش و پرورش تا پایان تابستان امسال خبر داد. اسدالله‌های‌نژاد، معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۱۶ تن و ۸۲۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر و روانگردان در کشور طی هفته گذشته خبر داد. به اساس اعلام مهدی ایزدی، معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران طی سال جاری مدیران بنیاد به منظور تجلیل و تکریم خانواده‌های شهید و ایثارگران با ۴۲۰ هزار ایثارگر دیدار می‌کنند. مجتبی عبداللهی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران از سختگیری شهرداری تهران برای حفظ و صیانت از باغات شهر خبر داد.